dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO ComoB [leHnc Hukonaesny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006337

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

10.02.2010
ynenos POO
I0p. MU0
P OObBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloYmBLUee haTa Bup
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJieHus onpepenseMon
KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecTaTa
OLLEHKM

C 0 BOC-HO
20154354 nn Comos A.H. 01.04.2015 YCIyTvno Boc-HoMYy pbIHOYHas
PEMOHTY T.C.

C 0 BOC-HO
20154356 | UM Comos I.H. 03.04.2015 YCIYTvno Boc-HOMY PbIHOYHAS
PEMOHTY T.C.

C 0 BOC-HO
20154357 MM Comos A.H. 03.04.2015 YCIYT o BOC-HOMY pbIHOYHasA
PEMOHTY T.C.

C O BOC-HO
20154358 | UM Comos A.H. 03.04.2015 YEIyria o Boc=Homy PbIHOYHAS
PEMOHTY T.C.

cnyrm no BoCc-HOM
20154359 UM Comos A.H. 01.04.2015 yeny y PbIHOYHAS
PEMOHTY T.C.

yCAyrun rno BoC-HOMY
20154361 nr Comos .H. 01.04.2015 pbIHOYHAsA
PEMOHTY T.C.

yCJlyr Mo BOC-HOMY
20154362 nn Comos A.H. 01.04.2015 pbIHOYHas
PEMOHTY T.C.

C O BOC-HO
20154365 WM Comos [1.H. 05.04.2015 yeJlyrin no Boc-Homy PbIHOYHAS
PEMOHTY T.C.

C O BOC-HO
20154366 | UM Comos I.H. 05.04.2015 YCIYTvino Boc-HoMy PbIHOYHAS
PEMOHTY T.C.

C 0 BOC-HO
20154368 MM Comos A.H. 05.04.2015 YCIYT o BOC-HOMY pbIHOYHasA
PEMOHTY T.C.



20154370

20154371

20154372

20154374

20154375

20154376

20154377

20154378

20154379

20154381

20154382

20154383

20154385

20154386

20154387

20154391

nrn Comos .H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos AO.H.

nn Comos O.H.

nn Comos O.H.

nn Comos .H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

1M Comos O.H.

nn Comos O.H.

nn Comos .H.

nn Comos .H.

14.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

13.04.2015

13.04.2015

13.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

20.04.2015

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyri MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yC/yr1 Nno BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJlyr No BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT1 MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyr MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJyr No BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJlyr Mo BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMy
PEMOHTY T.C.

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20154397

20154398

20154399

20154406

20154407

20154408

20154295

20154392

20154393

20154410

20154414

20154416

20154421

20154429

20154430

20154434

nrn Comos .H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos AO.H.

nn Comos O.H.

nn Comos O.H.

nn Comos .H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

1M Comos O.H.

nn Comos O.H.

nn Comos .H.

nn Comos .H.

24.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

29.04.2015

13.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

03.05.2015

03.05.2015

05.05.2015

13.05.2015

20.05.2015

20.05.2015

15.05.2015

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyri MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yC/yr1 Nno BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJlyr No BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT1 MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyr MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJyr No BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJlyr Mo BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMy
PEMOHTY T.C.

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20154435

20154436

20154438

20154445

20154447

20154448

20154450

20154454

20154459

20154394

20154470

20154473

20154474

20154480

20154483

20154485

nrn Comos .H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos AO.H.

nn Comos O.H.

nn Comos O.H.

nn Comos .H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

1M Comos O.H.

nn Comos O.H.

nn Comos .H.

nn Comos .H.

15.05.2015

15.05.2015

20.05.2015

27.05.2015

22.05.2015

23.05.2015

22.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

02.06.2015

01.06.2015

07.06.2015

07.06.2015

08.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyri MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yC/yr1 Nno BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJlyr No BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT1 MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyr MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJyr No BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJlyr Mo BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMy
PEMOHTY T.C.

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20154486

20154488

20154489

20154497

20154499

20154500

20154501

20154503

20154505

20154509

20154510

20154515

20154521

nrn Comos .H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos AO.H.

nn Comos O.H.

nn Comos O.H.

nn Comos .H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

1M Comos O.H.

16.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyri MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yC/yr1 Nno BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJlyr No BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT1 MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyr MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJyr No BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJlyr Mo BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas



