Форма свед	цений о выполненных	оценщиком отче	гах за II квартал 2015 года							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Сомов Денис Николаевич         006337         10.02.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						20154354	ИП Сомов Д.Н.	01.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
						20154356	ИП Сомов Д.Н.	03.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154357	ИП Сомов Д.Н.	03.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная						
20154358	ИП Сомов Д.Н.	03.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная						
20154359	ИП Сомов Д.Н.	01.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная						
20154361	ИП Сомов Д.Н.	01.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная						
20154362	ИП Сомов Д.Н.	01.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная						
20154365	ИП Сомов Д.Н.	05.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная						
20154366	ИП Сомов Д.Н.	05.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная						
20154368	ИП Сомов Д.Н.	05.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная						

20154370	ИП Сомов Д.Н.	14.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154371	ИП Сомов Д.Н.	14.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154372	ИП Сомов Д.Н.	14.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154374	ИП Сомов Д.Н.	14.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154375	ИП Сомов Д.Н.	13.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154376	ИП Сомов Д.Н.	13.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154377	ИП Сомов Д.Н.	13.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154378	ИП Сомов Д.Н.	14.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154379	ИП Сомов Д.Н.	14.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154381	ИП Сомов Д.Н.	14.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154382	ИП Сомов Д.Н.	14.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154383	ИП Сомов Д.Н.	14.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154385	ИП Сомов Д.Н.	17.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154386	ИП Сомов Д.Н.	17.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154387	ИП Сомов Д.Н.	17.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154391	ИП Сомов Д.Н.	20.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная

20154397	ИП Сомов Д.Н.	24.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154398	ИП Сомов Д.Н.	24.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154399	ИП Сомов Д.Н.	24.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154406	ИП Сомов Д.Н.	28.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154407	ИП Сомов Д.Н.	28.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154408	ИП Сомов Д.Н.	29.04.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154295	ИП Сомов Д.Н.	13.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154392	ИП Сомов Д.Н.	25.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154393	ИП Сомов Д.Н.	25.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154410	ИП Сомов Д.Н.	03.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154414	ИП Сомов Д.Н.	03.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154416	ИП Сомов Д.Н.	05.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154421	ИП Сомов Д.Н.	13.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154429	ИП Сомов Д.Н.	20.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154430	ИП Сомов Д.Н.	20.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154434	ИП Сомов Д.Н.	15.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная

20154435	ИП Сомов Д.Н.	15.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154436	ИП Сомов Д.Н.	15.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154438	ИП Сомов Д.Н.	20.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154445	ИП Сомов Д.Н.	27.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154447	ИП Сомов Д.Н.	22.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154448	ИП Сомов Д.Н.	23.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154450	ИП Сомов Д.Н.	22.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154454	ИП Сомов Д.Н.	28.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154459	ИП Сомов Д.Н.	28.05.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154394	ИП Сомов Д.Н.	02.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154470	ИП Сомов Д.Н.	01.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154473	ИП Сомов Д.Н.	07.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154474	ИП Сомов Д.Н.	07.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154480	ИП Сомов Д.Н.	08.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154483	ИП Сомов Д.Н.	16.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154485	ИП Сомов Д.Н.	16.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная

20154486	ИП Сомов Д.Н.	16.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154488	ИП Сомов Д.Н.	16.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154489	ИП Сомов Д.Н.	16.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154497	ИП Сомов Д.Н.	22.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154499	ИП Сомов Д.Н.	22.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154500	ИП Сомов Д.Н.	22.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154501	ИП Сомов Д.Н.	22.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154503	ИП Сомов Д.Н.	22.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154505	ИП Сомов Д.Н.	29.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154509	ИП Сомов Д.Н.	29.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154510	ИП Сомов Д.Н.	29.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154515	ИП Сомов Д.Н.	24.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20154521	ИП Сомов Д.Н.	25.06.2015	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная